АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2019

              г. Енисейск                                         № 52-п

О распределении иных межбюджетных трансфертов, направляемых бюджетам муниципальных образований района на частичное финансирование  (возмещение) расходов на региональные выплаты и выплаты, обеспечивающие уровень заработной платы работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы (минимального размера оплаты труда)
В соответствии с Законом Красноярского края от 06.12.2018 № 6-2298 «О краевом бюджете на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов», руководствуясь Уставом Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить распределение иных межбюджетных трансфертов на частичное финансирование (возмещение) расходов на региональные выплаты и выплаты, обеспечивающие уровень заработной платы работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы (минимального размера оплаты труда) между муниципальными образованиями района согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района А.Ю. Губанова.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания  и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.
Исполняющий обязанности главы района
                             А.Ю.Губанов

Приложение к постановлению администрации района
от  29.01.2019 г. № _____

Распределение в 2019 году иных межбюджетных трансфертов муниципальным образованиям района   на частичное финансирование  (возмещение) расходов на региональные выплаты и выплаты, обеспечивающие уровень заработной платы работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы (минимального размера оплаты труда):

 в рублях
1.  Абалаковский сельсовет
                                                         32600,00
2. Верхнепашинский сельсовет                                                          35100,00
3. Высокогорский сельсовет

      57700,00
4. Городищенский сельсовет                                                              77700,00

5. Епишинский сельсовет                                                                   26300,00

6. Железнодорожный сельсовет                                                       116500,00

7. Кривлякский сельсовет                                                                   30100,00

8. Луговатский сельсовет                                                                    75300,00

9. Майский сельсовет                                                                            2500,00

10. Маковский сельсовет                                                                      62600,00

11. Малобельский сельсовет                                                                23800,00

12. Новогородокский сельсовет                                                           11300,00

13. Новокаргинский сельсовет

    121600,00
14. Новоназимовский сельсовет                                                        17600,00
15. Озерновский сельсовет                                                                45200,00
16. Плотбищенский сельсовет                                                           32600,00
17. Погодаевский сельсовет                                                             180500,00
18. Подгорновский сельсовет                                                            28900,00
19. Потаповский сельсовет                                                                87800,00
20. Сымский сельсовет                                                                      20000,00
21. Усть-Кемский сельсовет                                                            252000,00
22. Усть-Питский сельсовет                                                            102800,00
23. Чалбышевский сельсовет                                                            32600,00
24. Шапкинский сельсовет                                                              149200,00
25. Ярцевский сельсовет                                                                    60200,00
26. поселок Подтесово                                                                     142900,00
ИТОГО:

      1 825 400,00